I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono assunti a 
titolo oneroso. 

Art. 4 –Compenso- 
La retribuzione risulta quantificata in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese generali ai 
sensi della lettera autorizzativa citata ed è pari a € 3.001,46 (Tremilauno/46) lordo dipendente. Il compenso 
spettante sarà corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte 
dell’ISTITUTO dei fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico. Le attività oggetto